Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7981 | (27) 3270-7984 | www.aracruz.es.gov.br

_______________________________________________________________________________________________________

Ofício Nº
031/2025-SEMOB/APOIO

Aracruz/ES, 11 de março de 2025.

A

Câmara Municipal de Aracruz

Gabinete da Vereadora Srª. Adriana Guimarães Machado

Assunto: Processo nº 6717/2025

Prezada Senhora,

Em atenção aos termos constantes na Indicação Nº 414/2025, referente a solicitação de

serviços de troca de lâmpada da Rua Isabel Maioli Modenese, 112 – Bairro Bela Vista,

cumpre-nos informar que a troca da lâmpada já foi realizada.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Rafael Borgo

Secretário de Obras e Infraestrutura
Decreto nº 39.010/2021

fls. 17

RAFAEL MACHADO
BORGO:09965107700

Assinado digitalmente
por RAFAEL
MACHADO
BORGO:09965107700
Data: 2025.03.11
16:26:04 -0300

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.